-
-
-
MONA
MODE 12 0 NPD
PRINTED IN CANADA
PIN: F16-42·6
barb

J1
FIGURE 1 BARRE DE TRANSFERT &: FAUX CYLINDREr {ol-ol-Ai ~ == Fo I - 0 / - I d- ~ r C) I _ TRANSFEll BAR &: FALSE CYLINDER
Dq-O-~'f: ;+"fOI-07"D-~-+-
0
ITEM \. PART NUMBER DES~crN ~ ~ ~f * P> I - 'l>ES~~ X eJ= l- t7 - 0 -4- C~.,. ~
f v -0 -0
*01 F01-01-Al TRANSFER BAR ASSY BARRE DE TRANSFERT ASS. 1
01 - (~ F01-01-1:}. TRANSFER BAR WITH ITEM 2 BARRE DE TRANSFERT AVEC ITEM 2 1
02 J' F01-02-0 RUBBER STOP CAOUTCHOUC D' ARRET 4
03 - It F01-03-0 TRANSFER BAR SHAFT AXE 1
04 - y~ CR1I4-20*112 SCREW VIS 4
07 -:J.~ F01-07-0 SPRING RESSORT 2
08 S8-32*1/8 SCREW VIS 4
09 -,~ F01-09-0 COLLAR COLLET 4
10 ~ Zl/4*5/16*3/8 BUSHING COUSSINET 3
11 F01-11-0-B0 DRIVER BU'l'OIR 1
12 W1/4 WASHER RONDELLE 2
13 -c./X F01-13-0-13O GRIPPER WITH 14 PINCE AVEC 14 4
14 - '-Iy C8-32*1/2 SCREW VIS 5
17 -I'?C F01-17-0 ROLLER ARM ASSEMBLY WITH 14 BRAS ASS. AVEC 14 1
18 R1/4*5/8 BEARING ROULEMENT 1
20 F01-20-0-B0 TOOTHED DISC WITH 25 DISQUE AVEC 25 3
21 C 32*1 SCREW VIS 2
22 F01-22-0 BAR BLOCK BLOC DE BARRE 2
23 C1/4-20*3/8 SCREW VIS 2
24 Cl/4-20*1/2 SCREW VIS 2
25 SD1/4-20*1 SCREW VIS 3
26 Rl5HH*35HH BEARING ROULEHENT 2
27 F01-27-0-B0 FRAME NOP BATI HOP 1
28 F01-28-0 DISK DISQUE 1
29 F01-29-0 RING GEAR ENGRENAGE 1
31 W1/4 WASHER RONDELLE 3
32 B1/4-28*5/8 SCREW VIS 3
33 F01-33-0 DISK AND SHAFT DISQUE ET ARBRE 1
34 F01-34-0-B0 CAM CAME 1
35 F01-35-0 CAM SUPPORT SUPPORT DE CAME 1
36 F01-36-0-B0 FRAME OP BAT! OP 1
37 S1/4-20*3/4 SCREW VIS 4
38 F01-38-0 SCREW VIS 2
40 C1/4-20*2 SCREW VIS 2
41 CS3/8*3/4 SCREW VIS 4
42 F01-42-0 SCREW VIS 2
43 W3/8 WASHER RONDELLE 3
93 W1/4 WASHER RONDELLE 8
106 C1/4-20*5/8 SCREW VIS 2
107 Cri-3~ x. S"/i' -'Ce ~~., 1.I1·..s (

~
UIYH:I l'Nn ~Nnn8WnN
Hn310H~wnN no Ur8
FIGURE 2	 BATI DU NUMEROTEUR
NUMBERING UNIT FRAME
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION	 DESCRIPTION QT'{
01 F02-01-0 INKING SHAFT AXE 1
02 F02-02-0 INKING BLOCK BLOC 1
03 C1/4-20*2 1/2 SCREW VIS 2
04 F02-04-0 COLLAR COLLET 2
05 F02-05-0-80 FRAME NOP BATI HOP 1
06 Z1/2*3/4*1 BUSHING COUSSINET 2
07 F02-07-0 SHORT CAM SHAFT AXE 1
08 510-32*3/16 SCREW VIS 2
09 F02-09-0 COLLAR COLLET 1
10 F02-10-0 CAM SHAFT ARBRE 1
11 F02-11-0-80 WASHER RONDELLE 2
12 F02-12-0 COLLAR COLLET 1
14 F02-14-0 KNOB MANETTE 1
15 51/4-28*5/8 SCREW VIS 2
16 F02-16-0 SPACE BAR BARRE 0'ESPACEMENT 2
18 1'02-18-0-80 CAM CAME 1
19 F02-19-0 TIE ROD TlGE 2
20 F02-20-0 :rnKING BAR BARRE 1
21 WL1/4 LOCK WASHER RONDELLE DE BLOCAGE 2
22 Cl/4-20*5/8 SCREW VIS 2
23 C1/4-20*3/4 SCREW VIS 2
24 F02-24-0-B0 FRAME OP BATI OP 1
26 510-32*3/8 SCREW VIS 1
27 N10-32 NUT ECROU 1
28 CS/16-18*1 SCREW VIS 4
33 S1I4-20*1/4 SCREW VIS 2
40 S1/4-28*1/4 SCREW VIS 1
41 S10-32*1/2 SCREW VIS 1
57 F02-57-0 HEXAGONAL STUD VIS A EPAULEMENT 3
s
Sl:l'cfHS , SWY:J -liNn ~Nnn8wnN
nW'f':J , utley'cf - YnUOIf~nN
£ 3~n~l:J

1'" 51
46~
7
FIGURE 4 NUMEROTEUR - CYLINDRE & ROULEAUX
NUMBERING UNIT - CYLINDER & ROLLERS
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION DESCRIPTION (ff{
01 CF8-32*5/8 SCREW VIS 3
02 F04-02-0 GEAR EHGRENAGE 1
03 F04-03-0-B0 SPRING RESSORT 1
04 F04-04-A16
05 ZP1 118*1 1/2
06 C8-32*5/8
07 F04-07-0
08 RS5/8*1 3116
09 F04-09-0
10 F04-10-0
11 F04-11-0
12 B1I4-20*1/2
13 W1I4
14 F04-14-0
15 F04-15-0
*16 F04-16-A20
16 F04-16-A10
17 R20HM*47MM
18 F04-18-0
19 N10-32
20 C10-32*1
21 PSI/8*3/4
22 W3/16
23 C8-32*5/8
24 F04-24-0
25 F04-25-0
26 F04-26-0
27 B1I4-28*5/8
28 F04-28-0
29 F04-29-0
30 F04-30-0
F04-31-A10 ­
32 N8-32
33 F04-33-0
34 F04-34-0
35 PSI/8*1/2
36 F04-36-0
37 C CLIP 3/16
38 F04-38-0
39 C CLIP 7/16
40 F04-40-0
41 S10-32*3/16
42 • F04-42-0
43 F04-43-0
44 F04-44-0
45 ORDER ITEM. 31
46 F04-46-0
47 F04-47-0
48 C CLIP 5/16
49 C8-32*3/4
50 W3/16
51 C8-32*1/2
52 WL#8
60 F04-60-0-B0
PERFORATION ROLLER (rD-l-c</-o Bo ROULEAU DE PERFORATION
ITEM 04,05,35,38 ASSY ITEM 04,05,35,38 ASS.
BUSHING COUSSINET
SCREW VIS

~
9
ITEM PART NUMBER
07 F05-07-0
09 F05-09-0
10
12
13
PG3/16"'3/4
C CLIP 1/4
F05-13-0
14
16
51/4-20'" ;)/16
F05-16-0
17 F05-17-0
19 F05-19-0
20 NN10-32
21
25
26
27
"30
31
32
C10-32"'7/8
510-32"'3/16
B1/4-20"'3/4
W1/4
PD1/4*1 1/4
PG3/16"'3/4
F05-32-0
34 F05-34-1
37 F05-37-0
38
39
51/4-20"'3/4
F05-39-0
43 F05-43-0
45
46
PG3/16*1 1/2
F05-46-0
47 F05-47-0
48
50
N1/4-28
F05-50-0
51 F05-51-0
52 F04-46-0
54
55
PG3/16"'5/8

SCREW
BUSHING ITEM 62 INCLUDED
DUCTOR ROLLER
ITEM 03,05,70 ASS. 1
COUSSINE 1
ROULEMENT 1
GOUPILLE 2
BUTOIR 2
ROULEAU GUIDE GRAND DIAMETRE 1
ROULEAU 1
TUBE, VOIR 81 POUS ASS. 1
ROULEAU GUIDE PETIT DIAMETRE 1
VIS 2
COUSSINET AVEC ITEM 62 2
ROULEAU PRENEUR 1
·19 F06-19-AlO ITEM 19,17,04,62 ASSY ITEM 19,17,04,62 ASS. 1
19 F06-19-0 FOUNTAIN ROLLER	 ROULEAU DE FONTAINE 1
21 F06-21-0 PIN	 GOUPILLE
 1
·22 F06-22-AlO ITEM 22,23,70 ASSY ITEM 22,23,70 ASS.	 1
22 F06-22-0 GEAR ENGRENAGE
23 Zl/2-1l/16*S/8 BUSHING COUSSINET
24 PG5/l6·2-l/4 PIN GOUPILLE
1
1
1
25 PG3/16-718 PIN GOUPILLE 2
26 C8-32*3/8 SCREW VlS 2
27 F06-27-0 GUIDE BLOCK WITH 45 BLOC AVEC 45 2
28 F06-28-0 SPRING RES SORT 2
29 F06-29-0-BO FRAME HOP BATI NOP
31 F06-31-0 BUSHING COUSSINET
32 F06-32-0 ECCENTRIC SHAFT ARBRE EXCENTRIQUE
33 F06-33-0 ECCENTRIC SHAFT !RBRE EXCENTRIQUE
1
1
1
1
34 F06-34-0 SCREW VIS 2
35 F06-35-0 END BELL (WITHOUT THREADS) BRIDE DE ROULEAU SANS FILETS 1
36 F06-36-0 BUSHING COUSSINET 1
37 F06-37-0 COLLAR COLLET 1
38 S8-32*1/8 SCREW VIS 1
39 F06-39-0 DRIVER DOG GRIFFE D'ENTRAINEHENT 1
40 F06-40-0 SHAFT	 AXE
 1
41 F06-41-0 BUSHING	 COUSSINET 1
43 S10-32*3/8 SCREW VIS
44 F06-44-0 HEXAGONAL STUD VIS A EPAULEMENT
1
2
45 PG3/16*3/4 PIN GOUPILLE 2
47 F06-47-0 KNOB KANE TE 1
48 F06-48-1 LEVER	 LEVIER
 1
49 S10-32-1/2 SCREW VIS 1
50 F06-50-0-BO FRAME OP BATI OP 1
51 S10-32·3/8 SCREW	 VIS
 1
52 PS3/16*1 SPRING PIN GOUPILLE A RES SORT 1
S3 W5/16 WASHER RON DELLE 1
S4 F04-40-0 SPRING RESSORT 1
55 Cl/4-20*3/4 SCREW VIS 4
56 F06-S6-0 GEAR ENGRENAGE 1
61 S10-32-1/2 SCREW VIS
62 Zl/2 t 5/8*1/2 BUSHING COUSSINET
63 Fll-29-0 SPACER ESPACEUR
1
4
64 F06-64-0 BLOCK WITH 65 BLOC AVEC 65	 1
2
ITEM PART NUMBER
65 RN3/4 t l
66 F06-66-0
70 PS3/16 t l/2
73 CS3/4*1/2
74 P40
75
78
Z3/8*1/2*1/2
F06-78-0
79 F06-79-0
80
81
PS3/16*1-1/4
F06-81-0

... ~~~~ 19
~18
16
FIGURE 7 ENCRIER - TIGES D' ASSEMBLAGE, ENCRIER & MECANISME NOP
INK UNIT - TIE RODS, INK FOUNTAIN & NOP MECHANISM
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION DESCRIPTION QTY
01 F07-01-0 SHAFT AXE 1
02 C CLIP 7/32 RETAINING RING RONDELLE EN C 2
04 F07-04-0 SPRING RESSORT 1
05 F07-05-0 LATCH CLIQUET 2
06 F07-06-0 NYLON ARM BRAS 2
07 F07-07-0 DRIVER WITH 8 BU'l'OIR AVEC 8 1
08 PG3/16*1 318 PIN GOUPILLE 1
09 51/4-20* 11'1 SCREW VIS 2
10 C CLIP 3/8 RETAINING RING RONDELLE EN C 1
12 F07-12-0 SPRING RESSORT 1
13 H10-32*3/8 SCREW VIS 1
14 510-32*3/16 SCREW VIS 2
15 F07-15-0 SHAFT AXE 1
17 Z3/8*1/2*3/4 BUSHING COUSSINET 2
18 B5/16-18*5/8 SCREW VIS 6
19 W5/16 WASHER RONDELLE 5
20 F07-20-0 COLLAR WITH ITEM 21,39 COI.LBT AVEC ITEM 21,39 1
21 PG3/16*5/8 PIN GOUPILLE 1
25 F07-25-0 SPRING RESSORT 1
26 F04-47-0 WASHER RONOELLE 1
27 F02-19-0 TIE ROD TIGE 3
30 CF8-32*3/8 SCREW VIS 5
31 F07-31-0 TENSION SPRING RESSORT DE TENSION 1
32 F07-32-0-80 MACHINED BLADE BLADE USINEE 1
*33 F07-33-A10 ITEM 30-34,36,59,60,72 ASSY ITEM 30-34,36,59,60,72 ASS. 1
33 F07-33-0 INK FOUNTAIN WITH ITEM 72 ENCRIER AVEC ITEM 72 1
34 F07-34-0 FOUNTAIN SCREW VIS 14
35 F07-35-0 HOlDING BLOCK BLOC 1
36 F07-36-0 INK BAR BARRE 1
38 F07-38-0 LINK LIEN 1
39 RW3/4*1 NEEDLE BEARING ROULEMENT 1
40 C CLIP 5/16 RETAINING RING RONOELLE EN C 2
44 C1/4-28*1 314 SCREW VIS 1
46 F07-46-0 PIN GOUPILLE 2
49 R3/16*1/2 BEARING ROULEMENT 1
50 F07-50-0 LEVER WITH ITEM 13,49,46,14 LEVIER AVEC ITEM 13,49,46,14 1
51 F07-51-0 KNOB WITH 44 MANETTE AVEC 44 1
52 F06-82-0 CAM GEAR WITH 68 ENGRENAGE AVEC 68 1
53 C10-32*1 SCREW VIS 1
54 58-32*1/2 SCREW VIS 1
55 F07-55-0 NYLON ROO HORCEAU DE NYLON 1
56 F05-32-0 SPRING RESSORT 1
57 PG3/16*1 1/2 PIN GOUPILLE 1
58 F07-58-0-80 WASHER RONDELLE 1
59 C10-32*5/8 SCREW VIS 1
60 N10-32 NUT ECROU 1
62 C1/4-20*3/4 SCREW VIS 2
63 PS1/8*3/4 SPRING PIN GOUPILLE A RESSORT 4

o...
N
'" M
18
FIGURE 8
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION
01 F08-01-0-B0 FRAME NOP
02 F08-02-0-B0 FRAME OP
04 CS5/16*1/4 SCREW
05 F08-05-1 LINK
07 F08-07-3 ARM
08 F08-08-0 STOP BAR
09 F08-09-0 HOLDING BLOCK
10 MF3/8-16*3/4 SCREW
11 Z1*1 1/8*1 BUSHING
12 F08-12-0 BLOCK
13 C10-32*1 SCREW
14 WL #10 LOCK WASHER
15 B1/4-20*3/4 SCREW
16 WL1/4 LOCK WASHER
17 C1/4-20*3/4 SCREW
18 B1I4-20*1 SCREW
19 SF10-32*3/16 SCREW
20 S10-32*3/16 SCREW
21 F02-12-0 COLLAR
22 F08-22-0 SPRING
25 F08-25-0-B0 GEAR
33 F08-33-0 TIE ROD
34 S8-32*1/8 SCREW
35 F08-35-0-B0 RACK GEAR
36 F08-36-0 PUSHER PLATE
37 Z1/2*5/8*1I2 BUSHING
38 CF10-32*5/8 SCREW
40 510-32*3/8 SCREW
41 F06-47-0 KNOB
42 F08-42-0 BLOCK•43 F08-43-1 PAPER STRIPPER
44 M10-32*3/8 SCREW
45 C10-32*3/8 SCREW
46 F08-46-0 BRACKET
47 Ml0-32*3/8 SCREW
48 F08-48-0 FLAT BAR
55 F08-55-0 RIVET
56 F08-56-0 IDENTIFICATION PLATE
57 F08-57-0 BELL CRANK BLOCK
58 F08-58-0 JOGGER FRAME WITH 37
59 F08-59-0 JOGGER FRAME WITH 37
60 Wl/4 WASHER
61 F08-61-0 BELL CRANK WITH 68, 70
62 F08-62-0 PIN
63 F08-63-0 PIN
64 F08-64-0 ARM
65 F08-65-0 ARM
66 C10-24*3/8 SCREW
67 C CLIP 1/4 RETAINING RING
68 R3/16*112 BEARING
69 WL t10 LOCK WASHER
70 PS3/16*5/8 SPRING PIN
71 F08-71-0 COLLAR WITH 72,81
72 C1/4-20*5/8 SCREW
73 C CLIP 5/16 RETAINING RING
74 Wl1/32*9/16*032 WASHER
75 W1/4 WASHER
76 F08-76-0 GUIDE BLOCK
77 F08-77-0 SPACE BAR
78 F08-78-0 FLAT BAR
79 F08-79-0 SHAFT
80 F08-80-0 SHAFT WITH 5,6
81 RN5/16*112 NEEDEL BEARING
82 PG3/16*1 3/8 PIN
83 PS5/32*1 SPRING PIN
84 F08-84-1 STUD
85 B5-16*24*1 SCREW
86 CF5/16-24*1 1/4 SCREW
87 B5-16*24*1 1/4 SCREW
88 C10-24*1 SCREW

BLOC 1
RONDELLE 4
RONDELLE 1
VIS 4
FIGURE 9 LIVRAISON A CHAINE
CHAIN DELIVERY
ITEM PART NUMBER
01 ORDER ITEM 65
02 W1I4
03 B1/4-28*3/4
04 Z5/8*7/8*3/4
05 F09-05-0
07 F01-20-0-B1
08 510-32*3/16
09 B1/4-20*3/4
10 F09-10-0
11 C1I4-20*1
12 F09-12-0
13 Z5/8*7/8*5/8
14 F01-28-0
15 F09-15-0
16 W7/16
17 B3/8-16-2 1/4
18 501/4-20*1
F09-19~lO
F01-02i"~ F09-25-0
26 F09-26-0
27 B5/16-18*3 1/2
28 (SET) F09-28-0
F09-29-0-B0t.').t'~~i C8-32*112"!>1 F01-09-0
.2zo F01-07-0
58-32*1/8
t C8-32*1/2
l C CLIP 1/4q~ F01-13-0
R1/4*5/8
38 F09-38-0
C8-32*1/2
F09-40-0~/;c F09-41-0
44 F09-44-0-B0
52 F09-52-0
53 Z5/8*3/4*7/8
55 F09-55-0-B0
56 F09-56-0
57 S1/4-20*1/4
59 F09-59-0
F09-61-0-B1
F09-62-0 ~ .
F09-63-04P H
64 F09-64-0
65 F09-65-A10
71 5114-20*1/4
72 F09-72-0
80 F09-25-0
86 PS5/32*112
@Ji-. rt07-I7-o ~ 80
DESCRIPTION

~28
"~~\>"
~fl~"35
28
FIGURE 12 TABLE RECEPTRICE & CHARIOT
RECEIVING TABLE & CARRIAGE
ITEM PART NUMBER DESCRIPTION DESCRIPTION ~
01 F12-01-0 POST POTEAU 1
02 F12-02-0 POST POTEAU 1
03 Bl/4-20*1/2 SCREW VIS 1
04 C1/4-20*1I2 SCREW VIS 1
05 F12-05-0 CHAIN CHAINE 2
06 F09-64-0 CONNECTING LINK LIEN 2
09 W3/16 WASHER RONDELLE 2
10 R6HM"'19HH BEARING ROULEMENT 4
11 F12-11-0-80 TABLE SUPPORT WITH 32 SUPPORT DE TABLETTE AVEC 32 1
12 F12-12-0 SPRING RESSORT 2
13 B1/4-20*1 SCREW VIS 1
14 Cl/4-20*1 SCREW VIS 1
15 F12-15-0 SPACER ESPACEUR 4
16 B1/4-20*1 1/4 SCREW VIS 2
17 B1/4-20*1/2 SCREW VIS 3
18 C1/4-20*1I2 SCREW VIS 1
19 M10-32*1/4 SCREW VIS 2
20 CF8-32*5/8 SCREW VIS 2
21 B5/16-18*5/8 SCREW VIS 2
22 W5/16 WASHER RONDELLE 2
*24 FI2-24-A10 ITEM 24,25,26,28 ASSY ITEM 24,25,26,28 ASS. 1
24 F12-24-0 TABLE TABLE'M'E 1
25 FI2-25-0 SWIVEL WHEEL ROUE PIVOTANTE 2
26 F12-26-0 WHEEL ROUE 2
27 F12-27-0 BEARING PIN AXE DE ROULEMENT 4
28 MP5/8 SCREW VIS 16
30 F12-30-0 BLOCK BLOC 2
31 N8-32 NUT ECROU 2
32 F12-32-0 SIDE SUPPORT SUPPORT 2
33 F12-33-0-80 PAINTED FRAME BATI 1
34 F12-34-0-80 PAINTED FRAME BATI 1
35 F12-35-0 HEXAGONAL STUD VIS A EPAULEMENT 6
36 B1/4-20*1/2 SCREW VIS 6
37 F12-37-0 SPACE BAR BARRE D' ESPACEMENT 1
42 F12-42-0 LEVELLING FEET PIED D' AJUSTEMENT 4
43 N3/8-16 NUT ECROU 4
44 F12-44-0 HEXAGONAL STUD VIS A EPAtn.EMENT 4
45 B5/16-18"5/8 SCREW VIS 4
OL
~
\ 1